
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.490 del 24/04/2024

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE FINANZIARIO COMMERCIO PERSONALE

DETERMINAZIONE n. 490 Del 24/04/2024

OGGETTO:Accertamento importo a carico Fondazione Cassa di Risparmio di Lucca per
contributo concesso per lavori di ristrutturazione stadio comunale.

IL DIRIGENTE

- Premesso che la Fondazione Cassa di Risparmio di Lucca con nota in data 01.03.2024 ha
comunicato al Comune di Forte dei Marmi di avere deliberato la concessione di un contributo di
€ 70.000,00 per i lavori di ristrutturazione allo Stadio Necchi Balloni, nell'ambito del bando
2024-2026 Opere Pubbliche;
- Ritenuto pertanto di dover accertare in entrata al capitolo 979/00 “Contributo Fondazione
CRL” la somma di € 70.000,00 a carico di Fondazione Cassa di Risparmio di Lucca con sede a
Lucca in via San Micheletto 3 – C.F. 00203680467;
- Visti
1. lo Statuto Comunale approvato con Deliberazione di Consiglio comunale n. 18 del
27/3/2000 e modificato con Deliberazione di Consiglio comunale n. 47 del 4/7/2013 ed il
vigente Regolamento di Contabilità;
2. la delibera del Consiglio Comunale n.67 del 22.12.2023, immediatamente esecutiva, con
la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2024/2026;
3. la delibera della Giunta Comunale n. 9 del 25.01.2024, immediatamente esecutiva, con la
quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2024/2026;

- Preso atto del Decreto del Sindaco n. 136 del 16.09.2023 con il quale viene conferito per un
anno l'incarico di Dirigente del 1° Settore alla dott.ssa Antonella Bugliani;
- Vista la Determinazione n. 1829 del 29.12.2023 con la quale si conferma fino al 15.09.2024 alla
dott.ssa Laura Quadrelli la Posizione Organizzativa relativa al Servizio: “Servizi Sociali,
Alloggi, Sport, Tempo Libero, Politiche Giovanili, Scuola e Infanzia, Demografici, Elettorale,
Cimitero”;

DETERMINA

- di accertare al cap. 979/00 “Contributo Fondazione CRL” il seguente importo in entrata: - €
70.000,00 a carico di Fondazione Cassa di Risparmio di Lucca con sede a Lucca in via San
Micheletto 3 – C.F. 00203680467 concesso per i lavori di ristrutturazione allo Stadio Necchi
Balloni, dando atto che la rendicontazione alla Fondazione Cassa di Risparmio di Lucca sarà
presentata nei termini indicati producendo la documentazione anche contabile relativa all'appalto
effettuato dal settore lavori pubblici, mentre il contributo di cui sopra sarà utilizzato per altre
spese di investimento relative ad attrezzature ed impianti sportivi.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.490 del 24/04/2024

2 di 2

ACCERTAMENTI

Titolo Capitolo Descrizione Importo Anno Numero
4.02.04.01.001 97900 contributo

concesso per
lavori di
ristrutturazione
stadio
comunale.

70.000,00 2024 1107

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


